Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 107 к-м

 «11» ноября 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в декабре 2021 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Монолит-проект" 0503010573  01.12.2021  7.12.2021 д

2.

Управление капитального

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации МО

"С.Стальский район"

0529909728  08.12.2021 14.12.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО  «ЮСТ" 2308154053   07.12.2021  3.12.2021 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО "ВЭК" 3525246546 20.12.2021 24.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "ТехноСТАРТ" 2308165739 13.12. 2021 17.12. 2021 д

2.  ИП Лысенко Александр

Николаевич
231111638807

13.12. 2021 17.12. 2021 д

ТО "МОСКВА"

1.
ИП Чернобривко Лариса

Николаевна
232201461232 13.12. 2021 17.12. 2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО Фирма "Эксергия" 0105008335 15.12.2021 21.12.2021 д

3.  ООО ГК "Академия

безопасности"
2311161942

15.12.2021 21.12.2021 д

4.  ИП Кузнецова Галина

Владимировна
165029744605

15.12.2021 21.12.2021 д

5.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 06.12.2021 10.12.2021 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1. МУП "УКС" 2304041700 20.12.2021 24.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО ПРЕДПРИЯТИЕ

"ЭЛСЕРВ"
2310021195

17.12.2021 23.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Европа"   2311081976 13.12.2021 17.12.2021 в

2.  ООО "Каркас-Строй" 2310145754 14.12.2021 20.12.2021 в

3.  ООО "КНГК-Групп" 2311140501 15.12.2021 21.12.2021 в

4.  ООО "ЭкоПрав" 2311160064 16.12.2021 22.12.2021 в

5.  ООО "Электросервис" 2310177259 17.12.2021 23.12.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ООО "Экомт" 2315983559 13.12.2021 17.12.2021 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО  "Энергопроект" 2320250388 06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО «Билибино» 2317024389 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Кубань Энерго

Инжиниринг"
2312277629

13.12.2021 17.12.2021 д

2.  ООО "СП Менеджмент" 2320243567 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ИП Товмасян

Смбат Арсенович
614317983840

06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО

"СпецЭнергохимзащита"
2339017184

13.12.2021 17.12.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.
ООО "МСК" 2348038198 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "Промнефтегазэксперт" 2311212361 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1.  ООО "Дагсвязьинвест-1" 0543015497  01.12.2021  07.12.2021 д

2.  ООО "МОНСТРОЙ" 0523013205  08.12.2021  14.12.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)